

Název	Typ	Měrná jednotka	Množství celkem	Cena jednotková bez DPH	Cena celkem bez DPH	Sazba DPH	Cena celkem s DPH
Interaktivní tabule	SMART Board 885	kus	1,000	50 400,00	50 400,00	21,0	60 984,00
Prezentační SW	SMART Notebook Classroom	kus	1,000	8 350,00	8 350,00	21,0	10 103,50
Projektor	NEC UM351W	kus	1,000	37 835,00	37 835,00	21,0	45 780,35
Držák projektoru	NEC	kus	1,000	3 500,00	3 500,00	21,0	4 235,00
Přídavné reproduktory	SBA-V	soubor	1,000	3 700,00	3 700,00	21,0	4 477,00
Pylonový pojezd s křídly	SANTAL	kus	1,000	30 900,00	30 900,00	21,0	37 389,00
Stolní vizualizér	SDC-450	kus	1,000	20 900,00	20 900,00	21,0	25 289,00
HDMI rozbočovač	Clicktronic 412 HC 1x2	kus	1,000	3 500,00	3 500,00	21,0	4 235,00
Ovládací SW pro organizaci aktivit v laboratoři	SC+ LAD-KVM	kus	20,000	2 180,00	43 600,00	21,0	52 756,00
Ovládací SW pro jazykové laboratoře pro mediální aktivity	SC+ MAD-CMIM 1-32	kus	20,000	10 300,00	206 000,00	21,0	249 260,00
Učitel'ský SW	SC+ WiFi Teacher	kus	4,000	7 000,00	28 000,00	21,0	33 880,00
Audio matice pro interkom	SC2500 AM-IL	kus	1,000	50 000,00	50 000,00	21,0	60 500,00
Audio mixer a sluchátkový zesilovač - učitel	SC2500 BIL-T	kus	1,000	14 160,00	14 160,00	21,0	17 133,60
Audio mixer a sluchátkový zesilovač - student	SC2500 BIL-S	kus	20,000	11 660,00	233 200,00	21,0	282 172,00
Systémový náhlavní set - sluchátka/mikrofon	ROB-HS3	kus	21,000	2 000,00	42 000,00	21,0	50 820,00
PC ovládací a prezentační stanice pro učitele	ProDesk 600G3 SFF	kus	1,000	21 034,00	21 034,00	21,0	25 451,14
Kabel	VivoLink Kabel DP - DVI	kus	1,000	648,00	648,00	21,0	784,08
2. drátová myš	X1200 červená	kus	1,000	176,00	176,00	21,0	212,96
Kontrolní a prezentační monitor	HP VH22	kus	2,000	3 319,00	6 638,00	21,0	8 031,98
Záruka	HP 3y NBD pro Monitor	kus	1,000	161,00	161,00	21,0	194,81
Webová kamera učitel	Webcam C930e	kus	1,000	2 859,00	2 859,00	21,0	3 459,39
PC stanice pro studenty	ProDesk 400G4 SFF	kus	20,000	13 828,00	276 560,00	21,0	334 637,60
Kabel	VivoLink Kabel DP - DVI	kus	20,000	648,00	12 960,00	21,0	15 681,60
Zvuková karta	Sound Blaster Play3	kus	21,000	583,00	12 243,00	21,0	14 814,03
Kontrolní a prezentační monitor	HP VH22	kus	20,000	3 319,00	66 380,00	21,0	80 319,80
Záruka	HP 3y NBD pro Monitor	kus	1,000	161,00	161,00	21,0	194,81
Webová kamera student	Webcam C930e	kus	20,000	2 859,00	57 180,00	21,0	69 187,80
Přípojné místo	GS1900-48	kus	1,000	12 020,00	12 020,00	21,0	14 544,20
Datový switch	GS1900-48	kus	1,000	6 566,00	6 566,00	21,0	7 944,86
PC Media server	HP Z240 Tower	kus	1,000	28 809,00	28 809,00	21,0	34 858,89
NAS úložiště	DS216+ DiscStation	kus	1,000	13 100,00	13 100,00	21,0	15 851,00
HDD pro úložiště	WD RED 2TB SATA	kus	2,000	2 470,00	4 940,00	21,0	5 977,40
UPS	Power-Saving Back-UPS Pro 1200	kus	1,000	6 800,00	6 800,00	21,0	8 228,00
Datový switch	GS-105B v3	kus	1,000	510,00	510,00	21,0	617,10
19" rozvaděč	RMA-15-A66-CAX-A1	kus	1,000	11 000,00	11 000,00	21,0	13 310,00
SW modul pro internetový přístup	SC+ HW LL 500-999	kus	1,000	64 960,00	64 960,00	21,0	78 601,60
Katedra učitele	SNTRBKATEDRA	kus	1,000	9 710,000	9 710,00	21,0	11 749,10
Lavice jazykové laboratoře	SNTRBOSTR4	kus	20,000	4 060,000	81 200,00	21,0	98 252,00
Kabelový žlab pro spojení lavic studentů		kus	5,000	3 330,000	16 650,00	21,0	20 146,50
Kabelový žlab pro spojení sestav lavic do U		kus	1,000	6 500,000	6 500,00	21,0	7 865,00
Kabelový žlab pro spojení sestav lavic do U		kus	1,000	2 685,000	2 685,00	21,0	3 248,85
Židle učitel'ská	Model VAHK Airliftkluzáky	kus	1,000	1 650,000	33 000,00	21,0	39 930,00
Židle student'ská	Model VFH Airflex	kus	20,000	1 650,000	33 000,00	21,0	39 930,00
Instalační materiál, měření, revize		set	1,000	58 767,000	58 767,00	21,0	71 108,07
							1 924 217,02